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様 式 第 ４ 号 そ の ２ （ 第 ６ 条 関 係 ）

令和３年度政務活動費収支報告書

大 石 昭 彦

政 務 活 動 費 360,000 

（単　位　：　円）

科 目 金 額 備 考

研 究 研 修 費 0 

調 査 旅 費 0 

要請・陳情活動費 0 

資 料 作 成 費 124,749 

資 料 購 入 費 55,040 

広 報 費 84,700 

合 計 264,489 

　　　　　　　　　　　（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。
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政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 大 石 昭 彦

支 出

研究研修費 調査旅費
要請・陳情
活 動 費

資料作成費 資料購入費 広 報 費

令和３年度分政務活動費 360,000 360,000 

筑後郷土史研究会会費（購読料） 3,000 357,000 
書籍「鬼滅の刃に学ぶ絶望から立ち上がるた
めの２７の言葉」「生き方革命未知なる新時代
の攻略」

2,640 354,360 

フラットファイル、ボールペン 1,558 352,802 

ネームランドテープ、ネームランド
本体 5,888 346,914 

ペンケース、ボールペン、ふせん他 7,555 339,359 

カードホルダー、ボールペン、
シャープペン他 1,240 338,119 

読売新聞購読料(Ｒ3.4～9月） 22,200 315,919 

黄櫨の会　購読料 5,000 310,919 

ＩＣカード　リーダライタ 2,069 308,850 

議会報告・封筒制作印刷 84,700 224,150 

プリンターインク 10,761 213,389 

コピー用紙 2,453 210,936 

筆ペン、ボールペン、付箋、ダイア
リー、ペーパーナイフ他 6,825 204,111 

読売新聞購読料(Ｒ3.10～R4.3月） 22,200 181,911 

パソコン（１/２） 86,400 95,511 

0 0 0 124,749 55,040 84,700 

支出合計 264,489 

年月日 摘 要 収 入 残 額

計 360,000 95,511 


